Ön Söz

İbn Haldûn (ö. 808/1406), çok yönlü bir âlim olarak İslâm dünyasında ve özellikle
günümüz sosyal bilimler araştırmalarında hatırı sayılır bir yere sahiptir. Bir bütün
olarak ilm-i umrân düşüncesiyle isminden ve nazariyatından söz ettirmeye devam
ederken yeni araştırmalara kaynaklık teşkil etmektedir. Bu doğrultuda yaptığımız
çalışmada Hz.